
入札結果一覧（令和４年５月２７日執行）

期間：令和4年5月28日～ 令和4年8月31日

場所：守谷市立沢地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

酒石建設工業（株） 3,450,000 落札

（有）丸彰 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 3,500,000  

期間：令和4年5月28日～ 令和4年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）イイジマ電気 辞退  

（株）舘野設備工業 2,966,000 落札

期間：令和4年5月28日～ 令和5年2月28日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日水コン 5,990,000 落札

（株）日本水道設計社 8,000,000

日本水工設計（株） 7,400,000

（株）ＮＪＳ 7,120,000

（株）東京設計事務所 9,050,000  

（株）中央設計技術研究所 7,500,000  

期間：令和4年5月28日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

中川商事（株） 882,000 辞退

日之出水道機器（株） 1,197,000 辞退

（株）下村交商 1,029,000 辞退

太三機工（株） 882,000 辞退

期間：令和4年5月28日～ 令和4年6月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 2,597,920  

（株）コトブキ 2,574,100 落札

（株）フジノヤ 2,626,340  

（株）下村交商 2,654,760  

令和４年度　庁舎備品（会議用椅子・テーブル等）購入 場所：守谷市役所

不調

Ｒ４市公下第８号工事

守谷市役所庁舎トイレ改修工事 場所：守谷市役所

Ｒ４守谷市水道事業認可変更届出書作成業務

Ｒ４無収縮流動性モルタル購入（単価契約） 場所：守谷市野木崎地内

1



入札結果一覧（令和４年５月２７日執行）

期間：令和4年5月28日～ 令和4年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ヤクワ 8,470,000 辞退  

アサクラスポーツ（株） 辞退  

（株）コトブキ 8,390,000 辞退  

（株）中村製作所 8,300,000 8,000,000 落札

（株）三英 9,047,000 辞退  

期間：令和4年5月28日～ 令和5年3月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（一社）茨城県環境管理協会 3,900,000 落札

中山環境エンジ（株） 4,550,000

（株）環境研究センター 5,422,000

（株）日本インシーク 4,900,000  

平成理研（株） 5,500,000  

期間：令和4年5月28日～ 令和4年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城日産自動車（株） 2,182,700  

茨城トヨタ自動車（株） 辞退  

茨城トヨペット（株） 2,107,160 落札

期間：令和4年5月28日～ 令和4年10月31日

場所：守谷市地域子育て支援センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城日産自動車（株） 1,325,000 落札

茨城トヨタ自動車（株） 1,470,698  

茨城トヨペット（株） 1,364,510  

令和４年度　守谷市公用車購入（社会福祉課・介護福祉課） 場所：守谷市役所

令和４年度　守谷市地域子育て支援センター公用車購入

令和４年度小学校遊具改修工事 場所：守谷市松ケ丘地内外

令和４年度　自動車騒音・振動調査業務 場所：守谷市内17箇所

2


